
ΚΩΔ ΟΠΣ : 6284 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 18.12.2018 

-1- 

 
 

 

              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 

          
     ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
      Ευρωπαϊκό Ταμείο   
    Θάλασσας και Αλιείας 

 
Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Ε.Π. 
ΑΛΙΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 
…………………………  
Ταχ. Δ/νση : Μιχαλακοπούλου 103 
Ταχ. Κώδικας : 115 27 Αθήνα 
Πληροφορίες : Διονυσοπούλου Ε. 
Τηλέφωνο : 213 150 11 75 
Fax : 210 777 40 90 
E-mail : edionys@mou.gr 

  
 
 
Αθήνα,  20 . 12 . 2018 
 
Αριθμ. Πρωτ. : 4930 
 
 

 
 
 

 Προς : 

Υπουργείο Οικονομίας και 
Ανάπτυξης 

Διεύθυνση Δημοσίων 
Επενδύσεων 

 

ΘΕΜΑ: Ένταξη Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Υποβολής αιτήσεων 

χρηματοδότησης για την ένταξη επενδυτικών σχεδίων στα ΜΕΤΡΑ 3.2.2 & 4.2.4 – «Παραγωγικές 

επενδύσεις στην υδατοκαλλιέργεια» με Κωδικό ΟΠΣ 2368, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

Αλιείας και Θάλασσας 2014-2020 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 
προγραμματική περίοδο 2014-2020» (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014), 

2. Την Απόφαση με αριθμό Ε (2015) 7417/23.10.2015 που αφορά την έγκριση του Ε.Π. Αλιείας και 
Θάλασσας 2014-2020, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

3. Τη με αρ.πρωτ. 110427/ΕΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ 3521/Β/01.11.16) Υπουργική Απόφαση 

«Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αριθ. 81986/ευθυ712/31.07.2015 (ΦΕΚ Β’ 1822) 

υπουργικής απόφασης «Εθνικοί Κανόνες Επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 

2014-2020 – Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 

2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των 

αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων». 

 

mailto:edionys@mou.gr
ΑΔΑ: 60ΛΛ4653ΠΓ-ΦΩΟ



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6284 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 18.12.2018 

-2- 

 
 

 

4. Την ΥΑ 1393/25.10.2016(ΦΕΚ3501/Β/2016) αναδιάρθρωσης της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του 
Ε.Π. Αλιείας και Θάλασσας, 

5. Την με αρ. πρωτ. 2536/35588/27.03.2015 (ΦΕΚ 195/Β/30.03.2015) απόφαση ορισμού του Γενικού 
Γραμματέα διαχείρισης του Προγράμματος. 

6. Τις αποφάσεις της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π., που αφορούν την έγκριση της μεθοδολογίας 
και των κριτηρίων επιλογής των πράξεων των επί μέρους Προτεραιοτήτων του Ε.Π., όπως αυτά 
ισχύουν,  

7. Την αριθ. 934/08.06.2017 (ΦΕΚ 2084/Β/2017) ΚΥΑ του άρθρου 69, παράγραφος 1, του Ν. 4314/2014, 
όπως τροποποιήθηκε και  ισχύει. 

8. Την αριθ. 1120/20.07.2017 (ΦΕΚ 2637//Β/27.07.2017) ΥΑ, του άρθρου 69, παράγραφος 2, του Ν. 
4314/2014, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

9. Την με αρ. πρωτ. 1405/26.09.2017 πρόσκληση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Ε.Π. «ΑΛΙΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2014-2020», για την υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο της Προτεραιότητας 2, των 
Μέτρων 3.2.2 & 4.2.4. 

10. Την υπ’ αριθμ. 4476/05.11.2018 Απόφαση για την «Έγκριση αποτελεσμάτων συγκριτικής αξιολόγησης 
των υποβληθεισών Αιτήσεων Χρηματοδότησης στα Μέτρα 3.2.2 και 4.2.4 «Παραγωγικές επενδύσεις 
στην Υδατοκαλλιέργεια», της Ενωσιακής Προτεραιότητας 2 – «Προώθηση της περιβαλλοντικά 
βιώσιμης, αποδοτικής ως προς τους πόρους, καινοτόμου, ανταγωνιστικής και βασιζόμενης στη γνώση 
υδατοκαλλιέργειας», του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας και Θάλασσας 2014-2020. 
 

11. Την υπ’ αριθμ. 4700/22.11.2018 Απόφαση για την «Έγκριση αποτελεσμάτων εξέτασης ενστάσεων της 
Επιτροπής Εξέτασης Ενστάσεων (ΕΕΕ), επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης των υποβληθεισών 
Αιτήσεων Χρηματοδότησης στα Μέτρα 3.2.2 και 4.2.4 «Παραγωγικές επενδύσεις στην 
Υδατοκαλλιέργεια», της Ενωσιακής Προτεραιότητας 2 – «Προώθηση της περιβαλλοντικά βιώσιμης, 
αποδοτικής ως προς τους πόρους, καινοτόμου, ανταγωνιστικής και βασιζόμενης στη γνώση 
υδατοκαλλιέργειας», του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας και Θάλασσας 2014-2020 

12. Την με αρ. πρωτ. 4929/18.12.2018 θετική εισήγηση της προϊσταμένης της Διαχειριστικής Αρχής 
του Ε.Π. ΑΛΕΙΑΣ & ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2014-2020. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

την ένταξη Πράξεων συνολικής Δημόσιας Δαπάνης 41.311.197,88 €. Η κατανομή της Δημόσιας Δαπάνης 

στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα  ανά Μέτρο, έχει ως εξής: 

 

ΜΕΤΡΑ ΔΡΑΣΗ 
ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΔΑΠΑΝΗΣ 

3.2.2 & 4.2.4 - 41.311.197,88 41.311.197,88 

    

ΣΥΝΟΛΑ  41.311.197,88 41.311.197,88 

 

Τα στοιχεία των Πράξεων που εντάσσονται στην Ενωσιακή Προτεραιότητα 2, μέτρα 3.2.2 & 4.2.4, 

περιλαμβάνονται στον πίνακα του Παραρτήματος. 

 

ΑΔΑ: 60ΛΛ4653ΠΓ-ΦΩΟ



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6284 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 18.12.2018 

-3- 

 
 

 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

 
Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων 

ανέρχεται σε 41.311.197,88 € και έχει τα παρακάτω στοιχεία:  

 

ΚΩΔ. 

ΣΑ 

ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ 

(ΚΩΔ. Εναρίθμου) 

Ενεργός 

Ενάριθμος 

(που συνεχίζει 

να πληρώνει 

την πράξη) 

Πρόταση 

εγγραφής 
Δημόσια Δαπάνη 

Ε086/1 2018ΣΕ08610036 ΝΑΙ Νέο Έργο ΠΔΕ 41.311.197,88 

     

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ  

Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν 

από τους Κανονισμούς των ΕΔΕΤ δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και περιγράφονται στην Απόφαση 

Χρηματοδότησης Μεμονωμένης Πράξης. 

 

   
Ο Γενικός Γραμματέας 
Αγροτικής Πολιτικής  

& Δ.Κ.Π.  
    

    

   Κασίμης Χαράλαμπος 
 

 

 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ   

1. Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων 

Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Διεύθυνση Προϋπολογισμού & Δ.Α. 

Τμήμα ΠΔΕ 

Μενάδρου 22 

10552 Αθήνα 

2. Υπουργείο Οικονομίας και Ανάπτυξης 
Ειδική Υπηρεσία Κρατικών Ενισχύσεων

ΑΔΑ: 60ΛΛ4653ΠΓ-ΦΩΟ



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6284 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 18.12.2018 

-4- 

 
 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ : ΑΛΙΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2014-2020 : ΚΩΔΙΚΟΣ 19 

ΕΝΩΣΙΑΚΗ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ : ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΤΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΑ ΒΙΩΣΙΜΗΣ, ΑΠΟΔΟΤΙΚΗΣ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ, 
ΚΑΙΝΟΤΟΜΟΥ, ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΒΑΣΙΖΟΜΕΝΗΣ ΣΤΗ ΓΝΩΣΗ ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ : ΚΩΔΙΚΟΣ 2 

ΜΕΤΡΟ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ: ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΤΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΑ ΒΙΩΣΙΜΗΣ, ΑΠΟΔΟΤΙΚΗΣ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ, 
ΚΑΙΝΟΤΟΜΟΥ, ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΒΑΣΙΖΟΜΕΝΗΣ ΣΤΗ ΓΝΩΣΗ ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ : ΚΩΔΙΚΟΣ 2 

Α/Α 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

ΑΦΜ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟ

Υ 
ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

1 
ΑΘ1Υ-
00153 

Εκσυγχρονισμός πλωτής 
μονάδας εκτροφής 

θαλάσσιων μεσογειακών 
ειδών 

ΙΧΘΥΟΠΑΡΑΓΩΓΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΑΓΕΕ 
999478063 23.10.2015 18.12.2020 168.075,80 168.075,80 0,00 336.151,60 

2 
ΑΘ1Υ-
00180 

Αύξηση δυναμικότητας 
και εκσυγχρονισμός ΙΧΣ 

ΙΧΘΥΟΤΡΟΦΕΙΑ 
ΣΕΛΟΝΤΑ ΑΕΓΕ 

094305329 23.10.2015 18.12.2020 54.708,44 127.653,03 0,00 182.361,47 

3 
ΑΘ1Υ-
00151 

Επέκταση δυναμικότητας 
και εκσυγχρονισμός ΙΧΣ 

ΝΗΡΕΥΣ 
ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕ

Σ ΑΕ 
094152228 23.10.2015 18.12.2020 293.904,26 685.776,59 0,00 979.680,85 

ΑΔΑ: 60ΛΛ4653ΠΓ-ΦΩΟ



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6284 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 18.12.2018 

-5- 

 
 

 

4 
ΑΘ1Υ-
00243 

Εκσυγχρονισμός 
υφιστάμενης μονάδας 

πάχυνσης και 
παραγωγής πέστροφας 
και χελιού, καθώς και 

αποπεράτωση ημιτελών 
εγκαταστάσεων 

συσκευασίας των 
προϊόντων με στόχο την 
αύξηση της παραγωγής 

ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕ
Σ ΑΡΤΑΣ ΑΕΒΕ 

082039413 23.10.2015 18.12.2020 57.439,48 57.439,47 0,00 114.878,95 

5 
ΑΘ1Υ-
00110 

Εκσυγχρονισμός και 
επέκταση πλωτής 
μονάδας εκτροφής 

θαλάσσιων μεσογειακών 
ιχθύων 

ΝΗΡΕΥΣ 
ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕ

Σ ΑΕ 
094152228 23.10.2015 18.12.2020 233.464,62 544.750,79 0,00 778.215,41 

6 
ΑΘ1Υ-
00132 

Εκσυγχρονισμός του 
εκτατικού ιχθυοτροφείου 

της λιμονοθάλασσας 
Βιστωνίδας-Λαγού 

ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΣ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΒΙΣΤΩΝΙΔΑΣ ΚΑΙ 

ΒΙΣΤΩΝΙΚΟΥ 
ΚΟΛΠΟΥ 

096067552 23.10.2015 18.12.2020 56.546,48 37.697,66 0,00 94.244,14 

ΑΔΑ: 60ΛΛ4653ΠΓ-ΦΩΟ



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6284 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 18.12.2018 

-6- 

 
 

 

7 
ΑΘ1Υ-
00073 

Ίδρυση και λειτουργία 
ΙΧΣ δυναμικότητας 

27.000.000 ιχθυδίων που 
βρίσκεται στη θέση 
Κακοδίκη Δήμου 

Ερέτριας 

LEMOND CO 
ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΑΛΙΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΑΒΕΕ 

094322824 23.10.2015 18.12.2020 1.396.407,26 1.396.407,25 0,00 2.792.814,51 

8 
ΑΘ1Υ-
00164 

Εκσυγχρονισμός πλωτής 
μονάδας πάχυνσης με 
αύξηση δυναμικότητας 

ΛΑΜΑΡ ΑΕ 999673262 23.10.2015 18.12.2020 1.042.015,00 183.885,00 0,00 1.225.900,00 

9 
ΑΘ1Υ-
00173 

Ίδρυση και επέκταση 
νέας μονάδας 

υδατοκαλλιέργειας 
θαλάσσιων μεσογειακών 

ιχθύων στη θέση 
"Ερινός" 

ΝΗΡΕΥΣ 
ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕ

Σ ΑΕ 
094152228 23.10.2015 18.12.2020 441.432,61 1.030.009,43 0,00 1.471.442,04 

10 
ΑΘ1Υ-
00028 

Μετεγκατάσταση, 
Επέκταση και 

Εκσυγχρονισμός πλωτής 
μονάδας εκτροφής 

BLUE FARM 
ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕ
Σ ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ Α.Ε. 

099189002 23.10.2015 18.12.2020 94.757,19 94.757,19 0,00 189.514,38 

11 
ΑΘ1Υ-
00085 

Επέκταση και 
εκσυγχρονισμός πλωτής 

μονάδας με 
εκσυγχρονισμό χερσαίων 

εγκαταστάσεων 
υποστήριξης στη θέση 

"Πάτερμος" Π.Ε. Εύβοιας 

STRATOS AE 094339935 23.10.2015 18.12.2020 507.985,03 507.985,02 0,00 1.015.970,05 

ΑΔΑ: 60ΛΛ4653ΠΓ-ΦΩΟ



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6284 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 18.12.2018 

-7- 

 
 

 

12 
ΑΘ1Υ-
00190 

Εκσυγχρονισμός και 
επέκταση ΙΧΣ θαλάσσιων 

μεσογειακών ιχθύων 
θέση ΚΑΝΑΤΑΔΙΚΑ 

ΝΗΡΕΥΣ 
ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕ

Σ ΑΕ 
094152228 23.10.2015 18.12.2020 334.541,07 780.595,82 0,00 1.115.136,89 

13 
ΑΘ1Υ-
00006 

Εκσυγχρονισμός πλωτής 
μονάδας 

υδατοκαλλιέργειας και 
εκσυγχρονισμός και 
επέκταση μονάδας 

διαλογής - σσυσκευασίας 
αλιευμάτων 

ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕ
Σ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΕ 

095541674 23.10.2015 18.12.2020 756.464,84 756.464,84 0,00 1.512.929,68 

14 
ΑΘ1Υ-
00072 

Εκσυγχρονισμός και 
επέκταση πλωτής 
μονάδας εκτροφής 

θαλάσσιων μεσογειακών 
ιχθύων στη θέση 

Άμπελος Δήμου Σιθωνίας 
με ταυτόχρονο 

εκσυγχρονισμό χερσαίων 
υποστηρικτικών 

εγκατασστάσεων στη 
θέση Άμπελος-
Καρδαματικό 

ΑΛΙΕΙΑ ΑΕ 099437040 23.10.2015 18.12.2020 289.000,01 289.000,00 0,00 578.000,01 

ΑΔΑ: 60ΛΛ4653ΠΓ-ΦΩΟ



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6284 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 18.12.2018 

-8- 

 
 

 

15 
ΑΘ1Υ-
00120 

Εκσυγχρονισμός και 
επέκταση πλωτής 

μονάδας 
ιχθυοκαλλιέργειας στη 
θέση "Όρμος Παγανιά, 

περιοχή Λωρίδας 
Σαγιάδας 

ΝΗΡΕΥΣ 
ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕ

Σ ΑΕ 
094152228 23.10.2015 18.12.2020 487.205,47 1.136.812,75 0,00 1.624.018,22 

16 
ΑΘ1Υ-
00246 

Εκσυγχρονισμός 
μονάδας 

οστρακοκαλλιέργειας 

ΑΛΕΞΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ - 
LE TOUZE BENOIT 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 
082882258 23.10.2015 18.12.2020 923.555,56 162.980,39 0,00 1.086.535,95 

17 
ΑΘ1Υ-
00154 

Εκσυγχρονισμός και 
επέκταση πλωτής 

μονάδας πάχυνσης με 
αύξηση δυναμικότητας 

ΑΜΠΩΤΙΣ 
ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕ

Σ ΑΕ 
094543079 23.10.2015 18.12.2020 419.556,75 419.556,75 0,00 839.113,50 

18 
ΑΘ1Υ-
00138 

Εκσυγχρονισμός 
εγκαταστάσεων ΙΧΣ και 

αύξηση της παραγωγικής 
δυναμικότητας 

ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ Α.Ε. 094346336 23.10.2015 18.12.2020 384.480,50 897.121,16 0,00 1.281.601,66 

19 
ΑΘ1Υ-
00148 

Ίδρυση πλωτής μονάδας 
στη θέση "Άγιος Βλάσιος" 
Δήμου Ιστιαίας-Αιδηψού, 
ΠΕ Εύβοιας, Περιφέρειας 

Στερεάς Ελλάδας 

ΦΕΙΔΩ ΑΕ 094340196 23.10.2015 18.12.2020 220.797,41 220.797,41 0,00 441.594,82 

ΑΔΑ: 60ΛΛ4653ΠΓ-ΦΩΟ



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6284 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 18.12.2018 

-9- 

 
 

 

20 
ΑΘ1Υ-
00199 

Εκσυγχρονισμός και 
επέκταση μονάδας 
ιχθυοκαλλιέργειας 

ΙΧΘΥΟΤΡΟΦΕΙΑ 
ΠΑΓΑΣΗΤΙΚΟΥ ΑΕ 

094273200 23.10.2015 18.12.2020 169.191,76 169.191,75 0,00 338.383,51 

21 
ΑΘ1Υ-
00216 

Εκσυγχρονισμός 
μυδοκαλλιέργειας και 
στρειδοκαλλιέργειας 

ΟΣΤΡΑΚΑ 
ΙΠΠΟΚΑΜΠΟΣ ΕΠΕ 

095366369 23.10.2015 18.12.2020 16.042,71 16.042,71 0,00 32.085,42 

22 
ΑΘ1Υ-
00137 

Εκσυγχρονισμός και 
επέκταση πλωτής 

μονάδας 
ιχθυοκαλλιέργειας στη 

θέση "ΒΑ Νήσου 
Μάκρης" Εχινάδων 

Νήσων 

ΝΗΡΕΥΣ 
ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕ

Σ ΑΕ 
094152228 23.10.2015 18.12.2020 909.747,28 2.122.743,65 0,00 3.032.490,93 

23 
ΑΘ1Υ-
00098 

Εκσυγχρονισμός πλωτής 
μονάδας 

υδατοκαλλιέργειας 

ΚΑΠΕΡΩΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

039253946 23.10.2015 18.12.2020 102.450,00 102.450,00 0,00 204.900,00 

24 
ΑΘ1Υ-
00176 

Ίδρσυη πλωτής μονάδας 
εκτροφής θαλάσσιων 
μεσογειακών ιχθύων 

ΙΧΘΥΟΤΡΟΦΕΙΑ 
ΔΙΟΝΙ ΙΚΕ 

800641721 23.10.2015 18.12.2020 302.246,96 302.246,97 0,00 604.493,93 

25 
ΑΘ1Υ-
00233 

Εκσυγχρονισμός 
συσκευαστηρίου, 

ανανέωση πλωτών 
εγκαταστάσεων και 

απόκτηση 
πληροφοριακών 
συστημάτων και 

εφαρμογών 

ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΗΤΙ
ΚΗ ΕΡΥΣΣΟΥ 

095521221 23.10.2015 18.12.2020 544.852,60 544.852,60 0,00 1.089.705,20 

ΑΔΑ: 60ΛΛ4653ΠΓ-ΦΩΟ



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6284 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 18.12.2018 

-10- 

 
 

 

26 
ΑΘ1Υ-
00152 

Εκσυγχρονισμός και 
επέκταση πλωτής 
μονάδας εκτροφής 

θαλάσσιων μεσογειακών 
ιχθύων 

ΝΗΡΕΥΣ 
ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕ

Σ ΑΕ 
094152228 23.10.2015 18.12.2020 341.116,11 795.937,60 0,00 1.137.053,71 

27 
ΑΘ1Υ-
00191 

Εκσυγχρονισμός και 
επέκταση ΙΧΣ και 

χερσαίων 
υποστηρικτικών 
εγκαταστάσεων 

ιχθυοκαλλιέργειας 

ΝΗΡΕΥΣ 
ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕ

Σ ΑΕ 
094152228 23.10.2015 18.12.2020 531.433,09 1.240.010,53 0,00 1.771.443,62 

28 
ΑΘ1Υ-
00029 

Αύξηση δυναμικότητας 
και εκσυγχρονισμός 

πλωτής μονάδας 
εκτροφής 

BLUE FARM 
ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕ
Σ ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ Α.Ε. 

099189002 23.10.2015 18.12.2020 148.344,45 148.344,44 0,00 296.688,89 

29 
ΑΘ1Υ-
00228 

Μετεγκατάσταση, αύξηση 
δυναιμκότητας και 

εκσυγχρονισμός πλωτής 
μονάδας εκτροφής 

θαλάσσιων μεσογειακών 
ιχθύων και ίδρυση 
χερσαίων συνοδών 

υποδομών 

ΜΑΝΔΡΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

109156942 23.10.2015 18.12.2020 227.200,01 227.200,00 0,00 454.400,01 

30 
ΑΘ1Υ-
00167 

Εκσυγχρονισμός 
μονάδας 

ιχθυοκαλλιέργειας σε 
πλωτούς ιχθυοκλωβούς 

ΜΑΥΡΗ ΑΕ 
ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕ

Σ 
094244067 23.10.2015 18.12.2020 117.939,55 117.939,55 0,00 235.879,10 

ΑΔΑ: 60ΛΛ4653ΠΓ-ΦΩΟ



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6284 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 18.12.2018 

-11- 

 
 

 

31 
ΑΘ1Υ-
00197 

Εκσυγχρονισμός του 
εκτατικού ιχθυοτροφείου 

της λιμονοθάλασσας 
Προκοπανιστός 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ 
ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΣ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ "ΤΑ 

ΡΕΜΠΑΚΙΑ" 

998504099 23.10.2015 18.12.2020 25.680,71 17.120,48 0,00 42.801,19 

32 
ΑΘ1Υ-
00198 

Εκσυγχρονισμός του 
εκτατικού ιχθυοτροφείου 

της λιμονοθάλασσας 
Βασιλάδι 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ 
ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΣ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ "ΤΟ 

ΔΙΒΑΡΙ" 

800218654 23.10.2015 18.12.2020 54.817,36 36.544,90 0,00 91.362,26 

33 
ΑΘ1Υ-
00200 

Εκσυγχρονισμός του 
εκτατικού ιχθυοτροφείου 

της λιμονοθάλασσας 
Θολής 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ 
ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΣ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ "Ο 

ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ" 

800219233 23.10.2015 18.12.2020 69.587,81 46.391,87 0,00 115.979,68 

34 
ΑΘ1Υ-
00188 

Εκσυγχρονισμός πλωτής 
μονάδας 

οστρακοκαλλιέργειας 
ΚΑΘΡΗΝ ΦΙΣ ΑΕΕΓΕ 099551148 23.10.2015 18.12.2020 59.763,21 59.763,20 0,00 119.526,41 

35 
ΑΘ1Υ-
00082 

Δημιουργία πλωτής 
μονάδας στη θέση 
Άμπελος, Τοπικής 

Κοινότητας Συκιάς, ΔΕ 
Τορώνης, Δήμου 

Σιθωνίας, ΠΕ Χαλκιδικής 

ΑΘΩΝΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΙΑΡΕΙΑ 
800533408 23.10.2015 18.12.2020 580.925,78 580.925,77 0,00 1.161.851,55 

ΑΔΑ: 60ΛΛ4653ΠΓ-ΦΩΟ



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6284 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 18.12.2018 

-12- 

 
 

 

36 
ΑΘ1Υ-
00163 

Ίδρυση επέκταση και 
εκσυγχρονισμός πλωτής 

μονάδας 
ιχθυοκαλλιέργειας στη 

θέση "Όρμος Κολοκυθιάς 
Χίου" 

ΝΗΡΕΥΣ 
ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕ

Σ ΑΕ 
094152228 23.10.2015 18.12.2020 378.266,27 882.621,29 0,00 1.260.887,56 

37 
ΑΘ1Υ-
00157 

Επέκταση και 
εσκυγχρονισμός πλωτής 
μονάδας πάχυνσης με 
αύξηση δυναμικότητας 

και ίδρυση 
υποστηρικτικών έργων 

συσκευασίας 
παραγόμενων προϊόντων 

MARE MAGNUM AE 800503152 23.10.2015 18.12.2020 2.137.702,55 2.137.702,54 0,00 4.275.405,09 

38 
ΑΘ1Υ-
00178 

Αύξηση δυναμικότητας 
και εκσυγχρονισμός 

πλωτής μονάδας 
υδατοκαλλιέργειας 

ΙΧΘΥΟΤΡΟΦΕΙΑ 
ΣΕΛΟΝΤΑ ΑΕΓΕ 

094305329 23.10.2015 18.12.2020 250.888,61 585.406,75 0,00 836.295,36 

ΑΔΑ: 60ΛΛ4653ΠΓ-ΦΩΟ



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6284 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 18.12.2018 

-13- 

 
 

 

39 
ΑΘ1Υ-
00166 

Εκσυγχρονισμός των 
πλωτών εγκαταστάσεων 

πλωτής μονάδας 
εκτροφής θαλάσσιων 
μεσογειακών ειδών, 

ίδρυση συσκευαστηρίου 
νωπών ιχθύων και 

εκσυγχρονισμός λοιπών 
χερσαίων 

εγκαταστάσεων 
υποστήριξης 

ΓΡΑΜΜΟΣ ΑΕ 094549810 23.10.2015 18.12.2020 597.806,35 597.806,35 0,00 1.195.612,70 

40 
ΑΘ1Υ-
00205 

Εκσυγχρονισμός πλωτής 
μονάδας εκτροφής 

θαλάσσιων μεσογειακών 
ιχθύων και 

εκσυγχρονισμός 
εγκαταστάσεων 

συσκευαστηρίου νωπών 
ιχθύων 

ΛΕΟΝΤΙΤΣΗΣ ΒΑΣ. 
ΑΕ "ΤΣΙΠΟΥΡΑ 

ΑΜΒΡΑΚΙΚΟΥ ΑΕ" 
999850246 23.10.2015 18.12.2020 228.329,24 228.329,24 0,00 456.658,48 

41 
ΑΘ1Υ-
00155 

Επέκταση πλωτής 
μονάδας πάχυνσης με 
αύξηση δυναμικότητας 

ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕ
Σ ΣΚΙΡΩΝΙΣ ΑΕ 

800428400 23.10.2015 18.12.2020 680.138,50 680.138,49 0,00 1.360.276,99 

42 
ΑΘ1Υ-
00204 

Εκσυγχρονισμός του 
εκτατικού ιχθυοτροφείου 

της λιμονοθάλασσας 
Κλείσοβας 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ 
ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΣ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ "Η 
ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ" 

096095077 23.10.2015 18.12.2020 57.863,35 38.575,57 0,00 96.438,92 

ΑΔΑ: 60ΛΛ4653ΠΓ-ΦΩΟ



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6284 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 18.12.2018 

-14- 

 
 

 

43 
ΑΘ1Υ-
00149 

Εκσυγχρονισμός και 
επέκταση πλωτής 
μονάδας εκτροφής 

θαλάσσιων μεσογειακών 
ιχθύων και 

εκσυγχρονισμός 
συσκευαστηρίου 

ΝΗΡΕΥΣ 
ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕ

Σ ΑΕ 
094152228 23.10.2015 18.12.2020 356.569,48 831.995,44 0,00 1.188.564,92 

44 
ΑΘ1Υ-
00192 

Εκσυγχρονισμός ΙΧΣ 
θαλάσσιων μεσογειακών 

ιχθύων θέση 
"Αλεπότρυπα" 

ΝΗΡΕΥΣ 
ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕ

Σ ΑΕ 
094152228 23.10.2015 18.12.2020 302.443,77 705.702,13 0,00 1.008.145,90 

45 
ΑΘ1Υ-
00245 

Εκσυγχρονισμός 
μονάδας 

οστρακοκαλλιέργειας 
ΤΣΟΤΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 162004310 23.10.2015 18.12.2020 19.643,50 19.643,50 0,00 39.287,00 

46 
ΑΘ1Υ-
00088 

Εκσυγχρονισμός πλωτής 
μονάδας εκτροφής 

ΙΧΘΥΟΤΡΟΦΕΙΑ 
ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ ΑΕ 

094129305 23.10.2015 18.12.2020 602.684,67 602.684,67 0,00 1.205.369,34 

47 
ΑΘ1Υ-
00202 

Επέκταση και 
εκσυγχρονισμός πλωτής 

μονάδας εκτροφής 
θαλάσσιων μεσογειακών 

ιχθύων, καθώς και 
εκσυγχρονισμός 

συσκευαστηρίου νωπών 
αλιευμάτων 

ΕΠΙΔΑΥΡΟΣ 
ΑΛΙΕΥΜΑΤΑ ΑΕ 

999478063 23.10.2015 18.12.2020 186.360,46 186.360,46 0,00 372.720,92 

ΑΔΑ: 60ΛΛ4653ΠΓ-ΦΩΟ



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6284 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 18.12.2018 

-15- 

 
 

 

48 
ΑΘ1Υ-
00248 

Εκσυγχρονισμός πλωτής 
μονάδας εκτροφής 

θαλάσσιων μεσογειακών 
ιχθύων 

ΑΦΟΙ ΜΑΝΤΕ 
ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕ

Σ ΑΕ 
800882553 23.10.2015 18.12.2020 39.130,20 39.130,20 0,00 78.260,40 

49 
ΑΘ1Υ-
00101 

Παραγωγικές επενδύσεις 
στην πλωτή μονάδα 

Υδατοκαλλιέργειας της 
ΣΚΟΡΠΙΟΣ Ο.Ε. που 
βρίσκεται στη θέση 

Γελάδα Δήμου Ακτίου 
Βόνιτσας 

ΣΚΟΡΠΙΟΣ Ο.Ε. 099201290 23.10.2015 18.12.2020 100.184,50 100.184,50 0,00 200.369,00 

50 
ΑΘ1Υ-
00172 

Εκσυγχρονισμός πλωτής 
μονάδας εκτροφής 

θαλάσσιων μεσογειακών 
ιχθύων 

ΙΧΘ/ΓΕΙΕΣ 
ΝΙΚΟΦΑΡΜ ΕΠΕ 

095461686 23.10.2015 18.12.2020 74.680,64 74.680,64 0,00 149.361,28 

51 
ΑΘ1Υ-
00179 

Εκσυγχρονισμός πλωτής 
μονάδας εκτροφής 

θαλασσινών ψαριών 

LION AE 
ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕ

Σ 
094339751 23.10.2015 18.12.2020 194.567,47 194.567,46 0,00 389.134,93 

ΑΔΑ: 60ΛΛ4653ΠΓ-ΦΩΟ



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6284 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 18.12.2018 

-16- 

 
 

 

52 
ΑΘ1Υ-
00221 

Εκσυγχρονισμός πλωτών 
εγκαταστάσεων μονάδας 

εκτροφής θαλάσσιων 
μεσογειακών ιχθύων 

ΙΧΘΥΟΤΡΟΦΕΙΑ 
ΣΕΛΟΝΤΑ ΑΕΓΕ 

094305329 23.10.2015 18.12.2020 130.442,08 304.364,86 0,00 434.806,94 

53 
ΑΘ1Υ-
00213 

Αύξηση δυναμικότητας 
εγκατάστασης 

παρασκευής και 
συσκευασίας νωπών και 
κατεψυγμένων ιχθύων 

υδατοκαλλιέργειας 

ΙΧΘΥΟΤΡΟΦΕΙΑ 
ΣΕΛΟΝΤΑ ΑΕΓΕ 

094305329 23.10.2015 18.12.2020 346.939,24 809.524,88 0,00 1.156.464,12 

54 
ΑΘ1Υ-
00232 

Μετεγκατάσταση και 
εκσυγχρονισμός πλωτής 

μονάδας εκτροφής 
θαλάσσιων μεσογειακών 

ιχθύων 

ΛΙΩΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 082586330 23.10.2015 18.12.2020 223.372,86 223.372,86 0,00 446.745,72 

55 
ΑΘ1Υ-
00089 

Εκσυγχρονισμός πλωτής 
μονάδας στη θέση 
"Τσάρκος", τοπικής 

Κοινότητας Πρασίνου, 
Δ.Ε. Ταμυνέων, Δήμου 
Κύμης-Αλιβερίου, Π.Ε. 

Εύβοιας 

ΦΕΙΔΩ ΑΕ 094340196 23.10.2015 18.12.2020 185.406,15 185.406,15 0,00 370.812,30 

ΑΔΑ: 60ΛΛ4653ΠΓ-ΦΩΟ



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6284 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 18.12.2018 

-17- 

 
 

 

56 
ΑΘ1Υ-
00104 

Εκσυγχρονισμός πλωτής 
μονάδας στη θέση 

Βερίνα, ΔΕ Αλυζίας, 
Δήμου Ξηρομέρου, ΠΕ 

Αιτωλοακαρνανίας 

PLAGTON A.E. 095732362 23.10.2015 18.12.2020 175.645,88 175.645,88 0,00 351.291,76 

57 
ΑΘ1Υ-
00146 

Εκσυγχρονισμός και 
επέκταση πλωτής 

μονάδας 
ιχθυοκαλλιέργειας στη 

θέση "ΝΑ Νήσου 
Μάκρης" Εχινάδων 

Νήσων 

ΝΗΡΕΥΣ 
ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕ

Σ ΑΕ 
094152228 23.10.2015 18.12.2020 866.088,02 2.020.872,06 0,00 2.886.960,08 

58 
ΑΘ1Υ-
00244 

Εκσυγχρονισμός 
μονάδας 

ιχθυοκαλλιέργειας στη 
θέση "Κορωνιές, Τα.Κ. 

Λάρυμνας 

ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕ
Σ Γ. & Π. ΜΠΙΤΣΑΚΟΣ 

ΑΕ 
094198372 23.10.2015 18.12.2020 1.236.710,92 1.236.710,93 0,00 2.473.421,85 

59 
ΑΘ1Υ-
00094 

Εκσυγχρονισμός πλωτής 
μονάδας εκτροφής 

θαλάσσιων μεσογειακών 
ιχθύων 

ΙΧΘΥΟΤΡΟΦΕΙΑ 
ΜΑΝΤΕ ΙΚΕ "FISH 
FARMS MANTE" 

800613316 23.10.2015 18.12.2020 134.154,03 134.154,03 0,00 268.308,06 

ΑΔΑ: 60ΛΛ4653ΠΓ-ΦΩΟ



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6284 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 18.12.2018 

-18- 

 
 

 

60 
ΑΘ1Υ-
00206 

Επέκταση, αύξηση 
δυναμικότητας και 

εκσυγχρονισμός μονάδας 
υδατοκαλλιέργειας στη 
θέση Ακροτήρι Άσπρο, 

Νήσου Πεταλά, Εχινάδων 
Νήσων, Δήμου 

Κεφαλλονιάς, Π.Ε. 
Κεφαλλονιάς, Περφέρειας 

Ιονίων Νήσων 

ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ Α.Ε. 094346336 23.10.2015 18.12.2020 91.136,68 212.652,24 0,00 303.788,92 

61 
ΑΘ1Υ-
00251 

Εκσυγχρονισμός με 
αύξηση δυναμικότητας 

κατά 50 τόνους μονάδας 
υδατοκαλλιέργειας 

θαλάσσιων μεσογειακών 
ιχθύων 

ΖΕΡΒΑΣ - ΚΥΡΙΑΖΗΣ 
ΑΕΓΕ 

094198403 23.10.2015 18.12.2020 79.535,87 79.535,86 0,00 159.071,73 

62 
ΑΘ1Υ-
00185 

Εκσυγχρονισμός πλωτών 
εγκαταστάσεων μονάδας 

εκτροφής θαλάσσιων 
μεσογειακών ιχθύων 

ΙΧΘΥΟΤΡΟΦΕΙΑ 
ΣΕΛΟΝΤΑ ΑΕΓΕ 

094305329 23.10.2015 18.12.2020 169.509,91 395.523,12 0,00 565.033,03 

63 
ΑΘ1Υ-
00189 

Αύξηση δυναμικότητας 
και εκσυγχρονισμός ΙΧΣ 

ΙΧΘΥΟΤΡΟΦΕΙΑ 
ΣΕΛΟΝΤΑ ΑΕΓΕ 

094305329 23.10.2015 18.12.2020 173.861,30 405.676,36 0,00 579.537,66 

ΑΔΑ: 60ΛΛ4653ΠΓ-ΦΩΟ



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6284 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 18.12.2018 

-19- 

 
 

 

64 
ΑΘ1Υ-
00174 

Εκσυγχρονισμός και 
επέκταση των 

παραγωγικών υποδομών 
εκτατικής 

υδατοκαλλιέργειας 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΤΟΥ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 
ΛΙΜΝΟΘΑΛΑΣΣΩΝ 

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

096084468 23.10.2015 18.12.2020 399.013,49 133.004,50 0,00 532.017,99 

65 
ΑΘ1Υ-
00214 

Μετεγκατάσταση, αύξηση 
δυναμικότητας και 

εκσυγχρονισμός μονάδας 
ιχθυοκαλλιέργειας στη 

θέση Όρμος Μπίστι 
Δήμου Πόρου 

ΙΧΘΥΟΤΡΟΦΕΙΑ 
ΣΕΛΟΝΤΑ ΑΕΓΕ 

094305329 23.10.2015 18.12.2020 95.009,47 221.688,76 0,00 316.698,23 

66 
ΑΘ1Υ-
00226 

Εκσυγχρονισμός πλωτής 
μονάδας εκτροφής 

θαλάσσιων μεσογειακών 
ειδών 

ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕ
Σ ΛΑΦΙΑ ΑΕ 

094303220 23.10.2015 18.12.2020 83.080,63 83.080,62 0,00 166.161,25 

67 
ΑΘ1Υ-
00160 

Επέκταση και 
εκσυγχρονισμός πλωτής 

μονάδας εκτροφής 

ΙΧΘΥΜΕ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΠΕ 
095386147 23.10.2015 18.12.2020 304.720,38 304.720,39 0,00 609.440,77 

ΑΔΑ: 60ΛΛ4653ΠΓ-ΦΩΟ



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6284 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 18.12.2018 

-20- 

 
 

 

68 
ΑΘ1Υ-
00225 

Εκσυγχρονισμός πλωτής 
μονάδας εκτροφής 

θαλάσσιων μεσογειακών 
ιχθύων 

ΛΩΡΙΔΑ ΑΕ 094376410 23.10.2015 18.12.2020 191.950,73 191.950,73 0,00 383.901,46 

69 
ΑΘ1Υ-
00194 

Ίδρυση και κατασκευή 
λιμενικού έργου 
(προβλήτας) και 

χερσαίων 
εγκαταστάσεων 

υποστήριξης μονάδων 
υδατοκαλλιεργειών 

"Όρμος Αγίου 
Παντελεήμονα Αστακού) 

ΝΗΡΕΥΣ 
ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕ

Σ ΑΕ 
094152228 23.10.2015 18.12.2020 414.733,06 967.710,48 0,00 1.382.443,54 

70 
ΑΘ1Υ-
00235 

Εκσυγχρονισμός 
μονάδας 

ιχθυοκαλλιέργειας στη 
θέση "Κατάφι, όρμου 

Βαγιού, Δήμου 
Αστυπάλαιας 

ΙΧΘΥΟΤΡΟΦΕΙΑ 
ΣΕΛΟΝΤΑ ΑΕΓΕ 

094305329 23.10.2015 18.12.2020 93.025,73 217.060,05 0,00 310.085,78 

71 
ΑΘ1Υ-
00236 

Εκσυγχρονισμός 
μονάδας 

ιχθυοκαλλιέργειας στη 
θέση "Ακρωτήριο 
Κεφαλά, Δήμου 

Καλυμνίων 

ΙΧΘΥΟΤΡΟΦΕΙΑ 
ΣΕΛΟΝΤΑ ΑΕΓΕ 

094305329 23.10.2015 18.12.2020 344.072,71 802.836,33 0,00 1.146.909,04 

ΑΔΑ: 60ΛΛ4653ΠΓ-ΦΩΟ



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6284 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 18.12.2018 

-21- 

 
 

 

72 
ΑΘ1Υ-
00234 

Εκσυγχρονισμός 
μονάδας 

ιχθυοκαλλιέργειας στη 
θέση "Μικρό Βάι, Δήμου 

Αστυπάλαις 

ΙΧΘΥΟΤΡΟΦΕΙΑ 
ΣΕΛΟΝΤΑ ΑΕΓΕ 

094305329 23.10.2015 18.12.2020 77.411,32 180.626,40 0,00 258.037,72 

73 
ΑΘ1Υ-
00184 

Εκσυγχρονισμός πλωτών 
εγκαταστάσεων μονάδας 

εκτροφής θαλάσσιων 
μεσογειακών ιχθύων 

ΙΧΘΥΟΤΡΟΦΕΙΑ 
ΣΕΛΟΝΤΑ ΑΕΓΕ 

094305329 23.10.2015 18.12.2020 213.192,80 497.449,85 0,00 710.642,65 

74 
ΑΘ1Υ-
00169 

Εκσυγχρονισμός πλωτής 
μονάδας εκτροφής 

θαλάσσιων μεσογειακών 
ειδών 

ΙΧΘΥΟΤΡΟΦΕΙΑ 
ΣΕΛΟΝΤΑ ΑΕΓΕ 

094305329 23.10.2015 18.12.2020 350.735,96 818.383,89 0,00 1.169.119,85 

75 
ΑΘ1Υ-
00201 

Μετεγκατάσταση και 
εκσυγχρονισμός πλωτής 

μονάδας εκτροφής 
θαλάσσιων μεσογειακών 

ιχθύων 

ΕΠΙΔΑΥΡΟΣ 
ΑΛΙΕΥΜΑΤΑ ΑΕ 

999478063 23.10.2015 18.12.2020 294.039,63 294.039,63 0,00 588.079,26 

76 
ΑΘ1Υ-
00092 

Εκσυγχρονισμός και 
επέκταση πλωτής 
μονάδας εκτροφής 

θαλάσσιων μεσογειακών 
ιχθύων 

ΣΑΩ ΑΒΕΕ 999523604 23.10.2015 18.12.2020 548.841,80 96.854,43 0,00 645.696,23 

ΑΔΑ: 60ΛΛ4653ΠΓ-ΦΩΟ



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6284 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 18.12.2018 

-22- 

 
 

 

77 
ΑΘ1Υ-
00078 

Εκσυγχρονισμός πλωτής 
μονάδας 

ιχθυοκαλλιέργειας με 
ταυτόχρονο 

εκσυγχρονισμό χερσαίων 
υποστηρικτικών 
εγκαταστάσεων 

ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ Α.Ε. 094346336 23.10.2015 18.12.2020 152.184,67 355.097,58 0,00 507.282,25 

78 
ΑΘ1Υ-
00161 

Εκσυγχρονισμός πλωτής 
μονάδας εκτροφής 

θαλάσσιων μεσογειακών 
ιχθύων 

ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ 
ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕ
Σ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΠΕ 

999962963 23.10.2015 18.12.2020 81.161,00 81.161,00 0,00 162.322,00 

79 
ΑΘ1Υ-
00095 

Επέκταση και 
εκσυγχρονισμός πλωτής 

μονάδας στη θέση 
"Κασιδιάρα" στη 

θαλάσσια περιοχή 
Στενού Γαϊδουρονησίου, 
Δήμου Σαρωνικού, Π.Ε. 

Ανατολικής Αττικής 

ΚΑΣΤΕΛΛΟΡΙΖΟ ΑΕ 094384457 23.10.2015 18.12.2020 374.814,23 374.814,23 0,00 749.628,46 

80 
ΑΘ1Υ-
00042 

Εκσυγχρονισμός 
μονάδας 

μυδοκαλλιέργειας 

ΚΟΥΤΟΥΠΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

050329700 23.10.2015 18.12.2020 189.740,18 189.740,18 0,00 379.480,36 

ΑΔΑ: 60ΛΛ4653ΠΓ-ΦΩΟ



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6284 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 18.12.2018 

-23- 

 
 

 

81 
ΑΘ1Υ-
00196 

Εκσυγχρονισμός πλωτής 
μονάδας εκτροφής 

θαλάσσιων μεσογειακών 
ιχθύων στη θέση 
"Μπογαζάκι" και 
εκσυγχρονισμός 

συσκευαστηρίου στη 
θέση "Άγιος Αθανάσιος" 

Δήμου Κύμης 

ΝΗΡΕΥΣ 
ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕ

Σ ΑΕ 
094152228 23.10.2015 18.12.2020 451.581,98 1.053.691,28 0,00 1.505.273,26 

82 
ΑΘ1Υ-
00118 

Εκσυγχρονισμός πλωτής 
μονάδας εκτροφής και 

ΙΧΣ θαλάσσιων 
μεσογειακών ιχθύων 

ΊΧΘΥΟΤΡΟΦΕΙΑ 
ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ Α.Ε. 

094198384 23.10.2015 18.12.2020 188.642,58 188.642,58 0,00 377.285,16 

83 
ΑΘ1Υ-
00218 

Εκσυγχρονισμός πλωτών 
εγκαταστάσεων μονάδας 

εκτροφής θαλάσσιων 
μεσογειακών ιχθύων και 

των χερσαίων 
εγκαταστάσεων αυτής 

ΙΧΘΥΟΤΡΟΦΕΙΑ 
ΣΕΛΟΝΤΑ ΑΕΓΕ 

094305329 23.10.2015 18.12.2020 186.933,41 436.177,94 0,00 623.111,35 

ΑΔΑ: 60ΛΛ4653ΠΓ-ΦΩΟ



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6284 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 18.12.2018 

-24- 

 
 

 

84 
ΑΘ1Υ-
00203 

Εκσυγχρονισμός 
μονάδας 

υδατοκαλλιέργειας στη 
θέση Στενή Καμήλαυκα 

Δ. Ξηρομέρου Π.Ε. 
Αιτωλοακαρνανίας 
Περφέρεια Δυτικής 

Ελλάδας 

ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ Α.Ε. 094346336 23.10.2015 18.12.2020 102.472,43 239.102,34 0,00 341.574,77 

85 
ΑΘ1Υ-
00211 

Εκσυγχρονισμός 
μονάδας 

υδατοκαλλιέργειας στη 
θέση Κολόνα Άγγλου, 

Νήσου Πεταλά, Εχινάδων 
Νήσων, Δήμου 

Κεφαλλονιάς, Π.Ε. 
Κεφαλλονιάς, Περφέρεια 

Ιονίων Νήσων 

ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ Α.Ε. 094346336 23.10.2015 18.12.2020 703.904,10 1.642.442,90 0,00 2.346.347,00 

86 
ΑΘ1Υ-
00237 

Εκσυγχρονισμός 
εγγκατάστασης 

συσκευασίας προϊόντων 
υδατοκαλλιέργειας και 

κατεψυγμένων 
αλιευμάτων καθώς και 

επεξεργασίας και 
τεμαχισμού ιχθύων στη 
θέση Τρίο Λιθάρι Δήμου 

Μάνδρας Ειδυλλίας 

ΙΧΘΥΟΤΡΟΦΕΙΑ 
ΣΕΛΟΝΤΑ ΑΕΓΕ 

094305329 23.10.2015 18.12.2020 124.023,66 289.388,55 0,00 413.412,21 

ΑΔΑ: 60ΛΛ4653ΠΓ-ΦΩΟ



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6284 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 18.12.2018 

-25- 

 
 

 

87 
ΑΘ1Υ-
00177 

Εκσυγχρονισμός πλωτής 
μονάδας εκτροφής 

θαλάσσσιων 
μεσογειακών ιχθύων 

ΙΧΘΥΟΤΡΟΦΕΙΑ 
ΣΕΛΟΝΤΑ ΑΕΓΕ 

094305329 23.10.2015 18.12.2020 72.021,47 168.050,10 0,00 240.071,57 

88 
ΑΘ1Υ-
00168 

Εκσυγχρονισμός πλωτής 
μονάδας εκτροφής 

θαλάσσιων μεσογειακών 
ειδών 

ΙΧΘΥΟΤΡΟΦΕΙΑ 
ΣΕΛΟΝΤΑ ΑΕΓΕ 

094305329 23.10.2015 18.12.2020 166.997,66 389.661,19 0,00 556.658,85 

89 
ΑΘ1Υ-
00219 

Εκσυγχρονισμός πλωτών 
εγκαταστάσεων μονάδας 

εκτροφής θαλάσσιων 
μεσογειακών ιχθύων και 

των χερσαίων 
εγκαταστάσεων αυτής 

ΙΧΘΥΟΤΡΟΦΕΙΑ 
ΣΕΛΟΝΤΑ ΑΕΓΕ 

094305329 23.10.2015 18.12.2020 203.245,19 474.238,77 0,00 677.483,96 

90 
ΑΘ1Υ-
00159 

Εκσυγχρονισμός πλωτών 
εγκαταστάσεων μονάδας 

εκτροφής θαλάσσιων 
μεσογειακών ιχθύων 

ΙΧΘΥΟΤΡΟΦΕΙΑ 
ΣΕΛΟΝΤΑ ΑΕΓΕ 

094305329 23.10.2015 18.12.2020 252.619,75 589.446,08 0,00 842.065,83 

ΑΔΑ: 60ΛΛ4653ΠΓ-ΦΩΟ



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6284 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 18.12.2018 

-26- 

 
 

 

91 
ΑΘ1Υ-
00229 

Εκσυγχρονισμός 
μονάδας 

ιχθυοκαλλιέργειας στη 
θέση "Χιλιομίλι, Δήμου 

Μώλου, Αγίου 
Κωνσταντίνου 

ΙΧΘΥΟΤΡΟΦΕΙΑ 
ΣΕΛΟΝΤΑ ΑΕΓΕ 

094305329 23.10.2015 18.12.2020 283.346,67 661.142,23 0,00 944.488,90 

92 
ΑΘ1Υ-
00215 

Εκσυγχρονισμός ΙΧΣ 
παραγωγής γόνου 

θαλάσσιων μεσογειακών 
ιχθύων 

ΙΧΘΥΟΤΡΟΦΕΙΑ 
ΣΕΛΟΝΤΑ ΑΕΓΕ 

094305329 23.10.2015 18.12.2020 248.640,87 580.162,04 0,00 828.802,91 

93 
ΑΘ1Υ-
00156 

Ίδρυση πλωτής μονάδας 
ιχθυοκαλλιέργειας 

θαλάσσιων μεσογειακών 
ιχθύων 

ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕ
Σ ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ ΑΕ 

800661547 23.10.2015 18.12.2020 1.050.646,34 185.408,18 0,00 1.236.054,52 

94 
ΑΘ1Υ-
00195 

Εκσυγχρονισμός του 
συστήματος οργάνωσης 

και διοίκησης της 
εταιρείας ΝΗΡΕΥΣ ΑΕ 
στα κεντρικά γραφεία 

που βρίσκονται στο 1ο 
Χιλ. Κορωπίου - Βάρης 

ΝΗΡΕΥΣ 
ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕ

Σ ΑΕ 
094152228 23.10.2015 18.12.2020 161.780,94 377.488,87 0,00 539.269,81 

ΑΔΑ: 60ΛΛ4653ΠΓ-ΦΩΟ



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6284 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 18.12.2018 

-27- 

 
 

 

95 
ΑΘ1Υ-
00128 

Ίδρυση επέκταση και 
εκσυγχρονισμός πλωτής 

μονάδας 
ιχθυοκαλλιέργειας στη 
θέση "Κουρκούμπελα" 

Όρμος Βουρλιάς 

ΝΗΡΕΥΣ 
ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕ

Σ ΑΕ 
094152228 23.10.2015 18.12.2020 167.049,93 389.783,17 0,00 556.833,10 

96 
ΑΘ1Υ-
00207 

Εκσυγχρονισμός 
μονάδας 

υδατοκαλλιέργειας στη 
θέση Νήσος Γάιδαρος, 
Δήμου Πρεβέζης, Π.Ε. 
Πρέβεζας, Περφέρεια 

Ηπείρου 

ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ Α.Ε. 094346336 23.10.2015 18.12.2020 420.755,75 981.763,40 0,00 1.402.519,15 

97 
ΑΘ1Υ-
00193 

Εκσυγχρονισμός πλωτής 
μονάδας εκτροφής 

θαλάσσιων μεσογειακών 
ιχθύων στη θέσση 

"Κρυφό Λιμάνι" 

ΝΗΡΕΥΣ 
ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕ

Σ ΑΕ 
094152228 23.10.2015 18.12.2020 431.094,89 1.005.888,09 0,00 1.436.982,98 

98 
ΑΘ1Υ-
00124 

Εκσυγχρονισμός πλωτής 
μονάδας εκτροφής 

θαλάσσιων μεσογειακών 
ιχθύων και ίδρυση 

συνοδών εγκαταστάσεων 
αυτής 

ΜΠΑΣΤΙΑ Α.Ε. 800718126 23.10.2015 18.12.2020 409.031,07 409.031,06 0,00 818.062,13 

ΑΔΑ: 60ΛΛ4653ΠΓ-ΦΩΟ



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6284 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 18.12.2018 

-28- 

 
 

 

99 
ΑΘ1Υ-
00220 

Εκσυγχρονισμός πλωτών 
εγκαταστάσεων μονάδας 

εκτροφής θαλάσσιων 
μεσογειακών ιχθύων και 

των χερσαίων 
εγκαταστάσεων αυτής 

ΙΧΘΥΟΤΡΟΦΕΙΑ 
ΣΕΛΟΝΤΑ ΑΕΓΕ 

094305329 23.10.2015 18.12.2020 127.993,05 298.650,45 0,00 426.643,50 

100 
ΑΘ1Υ-
00247 

Εκσυγχρονισμός πλωτής 
μονάδας εκτροφής 

θαλάσσιων μεσογειακών 
ιχθύων 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ 
ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΣ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΠΑΡΑΚΤΙΩΝ ΑΛΙΕΩΝ 
ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ-

ΑΛΙΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

096097624 23.10.2015 18.12.2020 33.245,93 22.163,95 0,00 55.409,88 

101 
ΑΘ1Υ-
00087 

Εκσυγχρονισμός πλωτής 
μονάδας εκτροφής 

θαλάσσιων μεσογειακών 
ιχθύων και 

εκσυγχρονισμός 
συσκευαστηρίου 

ΜΑΡΚΕΛΛΟΣ 
ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕ

Σ ΛΕΡΟΥ ΑΕ 
999644021 23.10.2015 18.12.2020 317.767,45 56.076,61 0,00 373.844,06 

ΑΔΑ: 60ΛΛ4653ΠΓ-ΦΩΟ



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6284 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 18.12.2018 

-29- 

 
 

 

102 
ΑΘ1Υ-
00230 

Μετεγκατάσταση και 
εκσυγχρονισμός μονάδας 

ιχθυοκαλλιέργειας στη 
θέση Νήσου Πλατειά, 
Σαρωνικού κόλπου 

ΙΧΘΥΟΤΡΟΦΕΙΑ 
ΣΕΛΟΝΤΑ ΑΕΓΕ 

094305329 23.10.2015 18.12.2020 105.667,77 246.558,14 0,00 352.225,91 

103 
ΑΘ1Υ-
00210 

Επέκταση, Αύξηση 
δυναμικότητας και 

εκσυγχρονισμός μονάδας 
ιχθυοκαλλιέργειας στη 
θέση Νησίδα Μάκρη, 

Δήμου Χάλκης 

ΝΙΜΟΣ ΑΕ 999053362 23.10.2015 18.12.2020 616.140,17 1.437.660,41 0,00 2.053.800,58 

104 
ΑΘ1Υ-
00217 

Άυξηση δυναμικότητας 
και εκσυγχρονισμός 

μονάδας 
ιχθυοκαλλιέργειας στη 
θέση "Τάπιες, Δήμου 

Στυλίδας" 

ΙΧΘΥΟΤΡΟΦΕΙΑ 
ΣΕΛΟΝΤΑ ΑΕΓΕ 

094305329 23.10.2015 18.12.2020 132.455,63 309.063,14 0,00 441.518,77 

ΑΔΑ: 60ΛΛ4653ΠΓ-ΦΩΟ



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6284 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 18.12.2018 

-30- 

 
 

 

105 
ΑΘ1Υ-
00165 

Εκσυγχρονισμός πλωτής 
μονάδας εκτροφής 

θαλάσσιων μεσογειακών 
ιχθύων στη θέση 
"ΜΑΡΚΕΛΛΟΣ" 

ΜΑΡΚΕΛΛΟΣ 
ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕ

Σ ΛΕΡΟΥ ΑΕ 
999644021 23.10.2015 18.12.2020 439.518,63 77.562,11 0,00 517.080,74 

106 
ΑΘ1Υ-
00096 

Εκσυγχρονισμός και 
μετεγκατάσταση 

μυδοκαλλιέργειας 

ΠΕΡΟΝΤΣΗΣ 
ΛΑΖΑΡΟΣ 

042620983 23.10.2015 18.12.2020 72.505,96 72.505,96 0,00 145.011,92 

107 
ΑΘ1Υ-
00186 

Εκσυγχρονισμός πλωτής 
μονάδας πάχυνσης 

ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕ
Σ ΧΑΛΚΗΣ ΑΕ 

094387933 23.10.2015 18.12.2020 445.275,72 78.578,07 0,00 523.853,79 

108 
ΑΘ1Υ-
00212 

Εκσυγχρονισμός και 
μετεγκατάσταση 

μυδοκαλλιέργειας και 
ίδρυση Κέντρου 

Αποστολής Οστράκων με 
Αποκελυφωτήριο 

ΖΑΚΑΛΚΑΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

054786913 23.10.2015 18.12.2020 64.222,98 64.222,98 0,00 128.445,96 

109 
ΑΘ1Υ-
00049 

Εκσυγχρονισμός πλωτής 
μονάδας στη θέση όρμος 

Καμήλα και όρμος 
Κατσούνι Νήσου 

Καλύμνου και ίδρυση 
συσκευαστηρίου-

μεταποιητηρίου στη θέση 
Στημένια-Χωρίζι 

ΑΦΟΙ ΠΕΤΑΛΑ ΑΕ 094202630 23.10.2015 18.12.2020 1.907.066,88 336.541,21 0,00 2.243.608,09 

ΑΔΑ: 60ΛΛ4653ΠΓ-ΦΩΟ



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6284 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 18.12.2018 

-31- 

 
 

 

110 
ΑΘ1Υ-
00183 

Εκσυγχρονισμός πλωτής 
μονάδας εκτροφής 

θαλάσσσιων 
μεσογειακών ιχθύων 

ΙΧΘΥΟΤΡΟΦΕΙΑ 
ΣΕΛΟΝΤΑ ΑΕΓΕ 

094305329 23.10.2015 18.12.2020 148.610,99 346.758,97 0,00 495.369,96 

111 
ΑΘ1Υ-
00227 

Εκσυγχρονισμός και 
αύξηση δυναμικότητας με 

παράλληλη επέκταση 
των κτηριακών 

εγκαταστάσεων μονάδας 
συσκευασίας νωπών 

αλιευμάτων 

ΓΑΛΑΞΙΔΙ 
ΘΑΛΑΣΣΙΕΣ 

ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ ΑΕ 
094212973 23.10.2015 18.12.2020 608.673,78 1.420.238,81 0,00 2.028.912,59 

112 
ΑΘ1Υ-
00224 

Εκσυγχρονισμός πλωτής 
μονάδας εκτροφής 

θαλάσσιων μεσογειακών 
ιχθύων 

ΓΑΛΑΞΙΔΙ 
ΘΑΛΑΣΣΙΕΣ 

ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ ΑΕ 
094212973 23.10.2015 18.12.2020 1.017.919,16 2.375.144,70 0,00 3.393.063,86 

113 
ΑΘ1Υ-
00223 

Μετεγκατάσταση, 
επέκταση, αύξηση της 

δυναμικότητας και 
εκσυγχρονισμός πλωτής 

μονάδας εκτροφής 
θαλάσσιων μεσογειακών 

ιχθύων 

ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕ
Σ ΛΙΜΑΝΑΚΙ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΠΕ 

095490590 23.10.2015 18.12.2020 849.609,97 1.982.423,25 0,00 2.832.033,22 

ΑΔΑ: 60ΛΛ4653ΠΓ-ΦΩΟ



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6284 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 18.12.2018 

-32- 

 
 

 

 

114 
ΑΘ1Υ-
00150 

Μετατόπιση και 
εκσυγχρονισμός πλωτής 

μονάδας εκτροφής 
θαλάσσιων μεσογειακών 

ιχθύων 

ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕ
Σ ΦΟΡΚΥΣ ΑΕ 

094302641 23.10.2015 18.12.2020 2.208.267,66 389.694,29 0,00 2.597.961,95 

       41.311.197,88 55.500.011,70 0,00 96.811.209,58 

ΑΔΑ: 60ΛΛ4653ΠΓ-ΦΩΟ


		2018-12-21T09:08:38+0200
	Athens




